
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 
// Off. Л-СЛЗ //SJ16' // 

О внесении изменений в Правила 
обучения, утвержденные приказом от 
29.01.2016 №470/1 

В целях исправления технической ошибки 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В пункте 8.3.7 раздела 8.3 Главы 8 Правил обучения по основным 
образовательным программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего 
профессионального образования в Санкт-Петербургском государственном университете, 
утвержденных приказом от 29.01.2016 № 470/1 (с изм. и доп.), слово «отчисления» заменить 
на слова «выхода в академический отпуск». 

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций Шишмакову Д.Э. 
обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ в течение одного рабочего дня 
с даты его издания. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Первый проректор 

по учебной работе у J " / М.Ю. Лаврикова 


